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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA, 4P

REPUBLIC OF KOSOVO
QENDRA KRYESORE E MJEKESISE FAMILJARE “DR. VEZIR BAJRAMI” Ni¢ SHTIME
GLAVNI CENTAR PORUDICNE MEDICINE “DR. VEZIR BAJRAMI” U SHTIMLJE
MAIN FAMILY HEALTH CENTRE “DR. VEZIR BAJRAMI” IN SHTIME

Nr.296 ME date:17.07.2023

TIME

Duke u bazuar né Ligjin pér zyrtarét publik nr. 06/L-1 14, nenin 6 té€ Udhézimit
Administrativ (MPMS) nr.07/2017 pér rregullimin e procedurave t€ konkursit né sektorin publik,
Zyra pér Personel dhe Administraté;

NJOFTON
PER ANULIMIN E KONKURSIT

Anulohet konkursi RN00011492 daté: 20.04.2023 pér vendin e punés : 4 (katér) Infermier
t€ pérgjithshém né kohé t& pa caktuar, i publikuar né Sistemin Informativ pér Menaxhimin e
Burimeve Njerézore, mé daté: 20.04.2023. Konkursi anulohet pér shkak se nuk jané plotésuar

kushtet e parapara né Ligjin pér zyrtarét publik nr. 06/L-114 dhe udhézimin administrativ nr.
07/2017.




